עוד נזכיר, כי הלכת הניהול הפנימי הוחלה לא רק על חברות אלא גם על תאגידים נוספים כמו אגודות שיתופיות, עמותות ועוד (ע"א 474/80 הנ"ל וכן עע"מ 3440/12 עיריית אשדוד נ' מכשירי תנועה בע"מ (2.6.2014); ע"א 667/89 אוניברסיטת תל-אביב נ' שני, פ"ד מו(3) 316, 320-321 (1992)).

104. עם תיקון חוק החברות וביטול חזקת הידיעה הקונסטרוקטיבית, נבחנות עסקאות שעשה צד שלישי עם תאגיד על פי אותם עקרונות המוכרים מדיני השליחות ועל פי חוק השליחות, התשכ"ה-1965 ובהם גם הוראות בדבר חיובו של שלוח בנסיבות של "שליחות נחזית" (ראו סעיף 6(ב) לחוק השליחות, סעיף 56(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 וכן בג"צ 333/85 אביאל נ' שר העבודה והרווחה, פ"ד מה(4) 581 (1991)).

105. מוקד הדין בשאלת תוקפה של התקשרות שנעשתה בחריגה מהרשאה הינו בידיעתו של המתקשר על גבולות ההרשאה. בע"א 3526/11 כראדי נ' צנציפר – חברה לייבוא תבואות ומספוא

בית המשפט המחוזי בחיפה

בשים לב
למסקנתי זו, אין מקום להמשך ההליכים בכל הנוגע לשאר הסעדים שנתבעו בכתב התביעה, שכן
הכרעה זו מייצרת את הדיון בטיעונות הנוספות.

התובעים, הפטריארכיה ויוסף נאסר, ביחד ולחוד, ישלמו לנתבעים הוצאות משפט בסך של
50,000 ₪.

ניתן היום, י"א אב תשע"ה, 27 יולי 2015, בהעדר הצדדים.

חתימה